
Náš nejúčinnější
svíčkový LED světelný
zdroj
Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER
UltraEfficient

Jedná se o nejúčinnější LED svíci značky Philips. Měrný výkon 210 lm/W pomáhá

naplňovat prohlášení společnosti o udržitelnosti. Životnost 50 000 hodin pomáhá

prodloužit cyklus výměny a omezit tak produkci odpadu. Tento produkt nejen vyniká

svými specifikacemi, ale zachovává také kvalitu světla značky Philips.

Výhody
• Úspora energie, o 60 % nižší spotřeba energie ve srovnání se standardními

svíčkovými LED světelnými zdroji Philips

• Velmi dlouhá životnost prodlužující interval výměny

• Snadná náhrada běžných světelných zdrojů

Vlastnosti
• Extrémně vysoká energetická účinnost 210 lm/W

• Dlouhá životnost, více než třikrát delší než u běžných LED produktů

• Dobře optimalizovaný vzhled a dojem bez dopadu na použití a snadná instalace

• Nepřehlédnutelný design, zajímavý vzhled v zapnutém i vypnutém stavu

• Šetrnost k životnímu prostředí: neobsahuje rtuť ani jiné nebezpečné látky

Aplikace
• Domácí použití

• Pohostinství: restaurace a hotely

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LED CLA 40W P45 E27 2700K CL UE SRT4

Rozměrové výkresy

C

D Product D C

MAS LEDLusterND2.3-40W E27 827 P45CL GUE 45 mm 78 mm

Svíčkové a lustrové LED světelné zdroje MASTER UltraEfficient

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


